

2、投标分项报价表

项目名称：遂平县 2025 年玉米单产提升工程项目

招标编号：遂财招标-2025-42

报价单位：人民币元

序号	名称	品牌	型号和规格	原产地	制造商（服务商）名称	数量	单价	总价	备注
1	移动水肥车主体	播易农	BYN-SFJ	驻马店	河南农有王农业装备科技股份有限公司	1500套	6280.00	9420000.00	无
2	离心过滤器	播易农	BYN-SFJ	驻马店	河南农有王农业装备科技股份有限公司	1500套	1630.00	2445000.00	无
3	网式过滤器	播易农	BYN-SFJ	驻马店	河南农有王农业装备科技股份有限公司	1500套	690.00	1035000.00	无
4	施肥桶及搅拌电机	播易农	BYN-SFJ	驻马店	河南农有王农业装备科技股份有限公司	1500套	1406.00	2109000.00	无
5	耐磨轮胎、后桥、承载车架	播易农	BYN-SFJ	驻马店	河南农有王农业装备科技股份有限公司	1500套	7430.00	11145000.00	无
6	进出水口快速接头	播易农	BYN-SFJ	驻马店	河南农有王农业装备科技股份有限公司	3000套	126.00	378000.00	无
7	安全快接装置	播易农	BYN-SFJ	驻马店	河南农有王农业装备科技股份有限公司	1500批	375.00	562500.00	无

8	进出水管	播 易 农	BYN- SFJ	驻马店	河南农有王农业装备科技股份有限公司	1500 批	302.00	453000.00	无
9	管道及辅材	播 易 农	BYN- SFJ	驻马店	河南农有王农业装备科技股份有限公司	1500 批	754.00	1131000.00	无
10	阀门及连接件	播 易 农	BYN- SFJ	驻马店	河南农有王农业装备科技股份有限公司	1500 批	578.00	867000.00	无
总价：大写：贰仟玖佰伍拾肆万伍仟伍佰元整 小写：29545500.00 元									

供应商（投标人）：河南农有王农业装备科技股份有限公司（企业电子签章）

法定代表人或负责人或委托代理人：_____（个人电子签章）

日 期：2025 年 11 月 25 日

注：1. 上述货物中的报价应包含招标文件中规定的全部内容。

2. 上述各项的详细分项报价及用于本项目的备品备件、专用工具、伴随的技术服务等其他内容，供应商（投标人）如果认为需要写明，可另页描述。

3. 如果开标一览表（报价表）内容与本表内容和合计金额不一致的，以开标一览表（报价表）内容为准。